

1	2	3	4	5	6	7
		sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm				
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	6,2500	52,57	328,562
	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare(50MM)	m	25,7500	23,00	592,250
29	SB10C	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc	6,0000	31,142 13,143	186,855 78,855
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,5000	52,57	78,855
	2523156721015	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare(50MM)	buc	6,0000	18,00	108,000
30	SB11A	Piesa de legatura (ramificatie dubla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc	9,0000	43,245 15,245	389,208 137,208
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,6100	52,57	137,208
	2523156721038	Ramificatie dubla din material plastic pentru canalizare	buc	9,0000	28,00	252,000
31	SB11A	Piesa de legatura (ramificatie dubla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc	6,0000	37,245 15,245	223,472 91,472
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,7400	52,57	91,472
	2523156721038 -3	Ramificatie dubla din material plastic pentru canalizare(муфты)	buc	6,0000	22,00	132,000
32	SB11A	Piesa de legatura (ramificatie dubla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc	1,0000	43,245 15,245	43,245 15,245
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2900	52,57	15,245
	2523156721038 -5	Ramificatie dubla din material plastic pentru canalizare(Переход 100*50MM)	buc	1,0000	28,00	28,000
33	SB24A	Sifon de pardoseala din fonta emailata, simplu , avind diametrul de 50 mm Material marunt (nisip, apa etc)=1,0500	buc	4,0000	244,763 43,633	979,052 174,532
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	3,3200	52,57	174,532
	2875114202905	Sifon simplu sau combinat din fonta emailata(50MM)	buc	4,0000	201,13	804,520
34	SC04B	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din beton Material marunt (codez, diblu lemn, ipsos, etc)=1,0250	buc	2,0000	885,861 107,769	1 771,722 215,537
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,1000	52,57	215,537
	2622102438000	Lavoar	buc	2,0705	650,00	1 345,825
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	2,0500	48,00	98,400
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	2,0500	18,00	36,900
	2521216717050	Teava din material plastic	m	1,2300	22,00	27,060
	2345678987654 987654	Крепления	buc	4,0000	12,00	48,000